
[例会]

（１）開会点鐘　

（２）ロータリーソング「福島北ロータリークラブの歌」

（３）お客様紹介 佐藤明信会長

野崎　潔会員　令夫人　孝子様 小林忠道会員　令夫人　光子様

佐藤吉弘会員　令夫人　悦子様 倉島紀夫会員　令夫人　君子様

金平祖隆会員　令夫人　寿子様 大槻博太会員　令夫人　美智子様

阿部次雄会員　令夫人　陽子様 宮崎泰明会員　令夫人　悦子様

菅野日出喜会員　令夫人　麻美様 伊藤信弘会員　令夫人　佑后様

立花志明会員　令夫人　由里子様 佐藤明信会長　令夫人　ローザ・マリー様

（４）会長あいさつ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（５）幹事報告

　　　　　　

・次週2/28（火）当クラブの例会は、休会致します。

・3/25（土）16：00～第一分区・第二分区合同新会員オリエンテーションを開催致します。

　当日は、佐藤吉弘先生より、ご講演いただきますので、入会3年未満の会員の皆様はもちろん、

　たくさんの会員の皆様のご参加をお願い申し上げます。

（６）閉会点鐘

[懇親会]

　　あいさつ

　　乾杯

　　・新会員（入会3年未満）自己紹介

　立花志明会員　國府俊吾会員　石井　浩会員　阿部友弘会員　遠藤義範会員

　齋藤嘉紀会員　渡辺隆夫会員　加藤修一会員　半野秀一会員　齋藤隆幸会員

　　・小林忠道会員より「福島北ロータリークラブの歌」について、貴重なお話をいただきました。

　　中締め

会報作成者：太田浩之

佐藤明信会長

司会：鈴木宏幸親睦委員

佐藤明信会長

野崎　潔パスト会長

菅野日出喜副会長

その他のお知らせ

2016-17年度　福島北ロータリークラブ

第30回　創立記念祝賀会　会報

平成29年2月21日（火）18：00～ 

ホテル辰巳屋

次第

司会：加藤修一副幹事

佐藤明信会長

ソングリーダー　宮崎泰明会員

佐藤明信会長

齋藤隆幸幹事

例会変更のお知らせ

令夫人の皆様寒い中ようこそおいでいただきました 歓迎申し上げます
先週の職場訪問では遠藤会員にはお忙しい中いろいろと準備、ご案内いただきました
また高橋社長、二瓶民報印刷社長にもおいでいただき、恐縮でございます その上即席の号外も作っていただき、本当
にありがとうございました 大変楽しいためになる訪問でございました
同日4時に学校法人松韻学園福島高校に大和田直前会長、半澤青少年委員長、斎藤幹事、太田副幹事、私と出向き、イ
ンターアクトクラブ誕生50年を過ぎたという事で、感謝状と記念品をお渡してまいりました インタークラブは1966
年に誕生しました 福島県2530地区では一番古く、東北でも2番目と大変伝統のあるクラブです しかし、残念ですが私
の知る限りでは、未だインターアクトクラブ、ローターアクトクラブ員から北クラブへの入会はございません 近い将
来メンバーが誕生する事を期待しているところでございます
私達の福島北ロータリークラブは1963年 昭和38年に創立されました
初代会長は宮村義一様、幹事が坪井たか夫様でございました それから54年、本日が迎えられたのも、本日おいでいた
だきましたメンバー、令夫人そして礎を築いていただいた多くの先輩方のおかげだと感謝を申し上げるところです
私の会長としての任期も残り4ヶ月となりました 頼りない会長で皆様にはご心配をおかけしておりますが、今まで以
上の皆さまのご指導とご協力を賜りたくお願いいたします
3月になりますとPETS、会長予定者研修会議がございます 55代伊藤信弘次年度会長は7月に向けて着々と準備を整え
ております 私も直前会長と呼ばれる日を夢見ましてあとひと踏ん張りしたいと思います 最後に、本日は鈴木親睦委員
にご活躍いただき創立祝賀会の準備をいただきました
お礼を申し上げます それでは本日もよろしくお願いいたします


